

# Årsredovisning

för

## Mela Invest AB

559173-4826

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Ericsson, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen för Mela Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver förmögenhetsrådgivning åt företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
				(11 mån)
Nettoomsättning	11 420	4 855	1 446	1 049
Resultat efter finansiella poster	9 343	3 706	497	570
Soliditet (%)	78,6	77,7	72,5	62,9

Omsättningen har ökat mot föregående år p.g.a. en mycket god tillströmning av nytt kapital att förvalta.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	165 950	2 951 915	<b>3 167 865</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 951 915	-2 951 915	<b>0</b>
Årets resultat			5 577 841	<b>5 577 841</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 117 865</b>	<b>5 577 841</b>	<b>8 745 706</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 117 865
årets vinst	5 577 841
	<b>8 695 706</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	275 000
i ny räkning överföres	8 420 706
	<b>8 695 706</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		11 420 099	4 854 631
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>11 420 099</b>	<b>4 854 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-648 513	-612 438
Personalkostnader	2	-1 421 976	-771 238
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 945	-4 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 075 434</b>	<b>-1 388 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 344 665</b>	<b>3 466 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	241 888
Räntekostnader		-1 514	-1 638
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 514</b>	<b>240 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 343 151</b>	<b>3 706 260</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 300 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 043 151</b>	<b>3 706 260</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 465 310	-754 345
<b>Årets resultat</b>		<b>5 577 841</b>	<b>2 951 915</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3	6 964	11 909
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 964</b>	<b>11 909</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	4	8 341 888	2 741 888
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 341 888</b>	<b>2 741 888</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 348 852</b>	<b>2 753 797</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		82 969	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 534 470	420 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 617 439</b>	<b>420 603</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 478 276	903 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 478 276</b>	<b>903 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 095 715</b>	<b>1 324 344</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

13 444 567

4 078 141

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 117 865

165 950

Årets resultat

5 577 841

2 951 915

**Summa fritt eget kapital**

**8 695 706**

**3 117 865**

**Summa eget kapital**

**8 745 706**

**3 167 865**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 300 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**2 300 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 569

31 945

Skatteskulder

2 017 198

760 808

Övriga skulder

301 215

102 523

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 879

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 398 861**

**910 276**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 444 567**

**4 078 141**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 725	24 725
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 725</b>	<b>24 725</b>
Ingående avskrivningar	-12 816	-7 871
Årets avskrivningar	-4 945	-4 945
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 761</b>	<b>-12 816</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 964</b>	<b>11 909</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 741 888	800 000
Tillkommande fordringar	5 600 000	1 941 888
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 341 888</b>	<b>2 741 888</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 341 888</b>	<b>2 741 888</b>

Värnamo 2022-12-22

*Lars-Erik Ericsson*  
Lars-Erik Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

*Marcus Svensson*  
Marcus Svensson  
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
